
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montoro

Núm. 404/2014

Por resolución número 2368 firmada por el señor Alcalde el

día 30 de diciembre de 2013, se ha resuelto lo siguiente:

“En virtud de las facultades que me confiere el artículo 21.1 a,

de la Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régi-

men Local, en relación con el artículo 47.2 del Reglamento de Or-

ganización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Corpora-

ciones Locales, aprobado por R.D. 2568/86, de 28 de noviembre

(B.O.E. número 305 de 22 de diciembre de 1986), por el presente

Resuelvo:

Primero. Delegar en la Primera Teniente de Alcalde, doña Ma-

riana Lara Delgado, las funciones de esta Alcaldía durante los

días 2 y 3 de enero de 2014 (ambos inclusive).

Segundo. Dar publicidad de esta resolución en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia, de conformidad con lo preceptuado en el artí-

culo 44.2 del R.D. 2568/86, sin perjuicio de su entrada en vigor en

los términos de dicha disposición, notificar a la interesada y dar

cuenta al Pleno de la Corporación en la primera sesión que cele-

bre”.

En Montoro, a 13 de enero de 2014. Firmado electrónicamente

por el Alcalde, Antonio Sánchez Villaverde.

Miércoles, 05 de Febrero de 2014 Nº 25  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2014-02-05T09:09:26+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




